



# Orienteringsbrev

- om status på helhedsplanen i Stationsgården, juni 2020

Helhedsplanen for Stationsgården er nu blevet godkendt af Ballerup Kommune. Inden da er den blevet godkendt af afdelingens følgegruppe for helhedsplanen og af Ballerup Ejendomsselskab's organisationsbestyrelse.

Kommunens godkendelse er sendt til Landsbyggefonden, som skal give tilsagn om økonomisk støtte til renoveringen, såkaldt Skema A tilsagn. Vi afventer derfor nu, at Landsbyggefonden behandler sagen.

Landsbyggefonden har ønsket at fremrykke en række igangværende helhedsplaner, herunder helhedsplanen for Stationsgården. Det betyder, at processen for godkendelse og afstemning er lidt anderledes end normalt ved helhedsplaner.

Normalt vil der være afholdt informationsmøde og afstemning i afdelingen forud for behandling i organisationsbestyrelse, kommune og Landsbyggefond, men det har ikke været muligt pga. situationen omkring Coronavirus og forsamlingsforbud. Afstemningen planlægges derfor i stedet afholdt til efteråret.

Alle godkendelser og tilsagn er betinget af, at der er flertal i afdelingen for helhedsplanen.

Du kan læse om helhedsplanen i den information, der er omdelt d. 15. maj. Der vil herudover blive indkaldt til informationsmøde d. 8. september, hvor de forskellige renoveringstiltag i helhedsplanen vil blive gennemgået. Ved mødet vil KAB's genhusningsteam også fortælle om muligheder og regler for genhusning. Og sidst men ikke mindst vil du kunne få svar fra KAB og fra rådgiver på de spørgsmål, som du måtte have.

Efter informationsmødet vil der blive afholdt et ekstraordinært afdelingsmøde d. 21. september.

Invitationer til både informationsmøde og ekstraordinært afdelingsmøde vil blive omdelt senest 2 uger før møderne.

**Sæt allerede nu kryds i kalenderen den 8. og 21. september 2020** 📅

## Spørgsmål og svar

Du kan indsende spørgsmål til [renoveringafstationsgaarden@gmail.com](mailto:renoveringafstationsgaarden@gmail.com).

På hjemmesiden [ballerup-ejendomsselskab.dk](http://ballerup-ejendomsselskab.dk) under Afdelinger/Stationsgården/Helhedsplan for Stationsgården/Beboerinformation kan du løbende finde svar på de spørgsmål, der er indsendt.

Med venlig hilsen

Marianne Vittrup, kundechef og  
Barbara Holm Jørgensen, projektleder

På vegne af KAB, byggeforretningsfører for renoveringen

